
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 4

Výpis z Usnesení
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2018 konaného dne 14. 03. 2018,
od 18:00 hodin v obřadní místnosti Obecního úřadu v Kyselce
Přítomni:   Dagmar Jahičová, Mgr. Jana Jakabová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec,

Tomáš Petrilák, Martin Usler, Mgr. Jana Vlková,  Mgr. Vladimír Zicha

Hosté:  0

Omluveni: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 9 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmar Jahičovou.

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu Mgr. Janu Vlkovou a pana Tomáše Petriláka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele
zápisu Mgr. Janu Vlkovou a pana Tomáše Petriláka.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/3/2018 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, do
programu byly navrženy následující.

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Zakázky malého rozsahu – výběr zhotovitelů
5. Obecně závazná vyhláška o provedení speciální ochranné deratizace
6. Prodej pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Radošov u Kyselky
7. Žádost o koupi pozemků p. p. č. 352/1 v k. ú Nová Kyselka a p. p. č. 1039/1 v k. ú. Šemnice
8. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/3/2018 bylo schváleno.

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Zakázky malého rozsahu – výběr zhotovitelů

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762 Č. j.: Kyselka/254/18/KY



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 4

Ad 4.1. Výběr zhotovitele na akce „ZÁKLADNÍ ŠKOLA KYSELKA – MODERNIZACE
ELEKTROINSTALACE III. ETAPA "

Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Michal Mathauser Elektro s.r.o., Kolová 174, 360 01 Karlovy Vary, IČ:
29112192, který předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „Modernizace elektroinstalace ZŠ
Kyselka – III. etapa“ ve výši 1 231 033,70 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/3/2018 bylo schváleno.

Ad 4.2. Výběr zhotovitele na akce „REKONSTRUKCE PROSTOR OÚ KYSELKA – II.ETAPA "
Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele STASKO plus, spol. s r. o., Rolavská 10,  360 17 Karlovy Vary, IČ:
14707551, který předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „REKONSTRUKCE PROSTOR OÚ
KYSELKA – II.ETAPA“ ve výši 2 658 026,17 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/3/2018 bylo schváleno.

Ad 4.3. Výběr zhotovitele na akce „ÚDRŽBA ZELENĚ 2018"
Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Vladimír Zicha, Radošov 151, 362 72 Kyselka, Blanka Zichová, Radošov
151, 362 72 Kyselka, IČ: 69275114, 86933809, kteří předložili nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce
„ÚDRŽBA ZELENĚ 2018“ ve výši 243 960,00 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1
Usnesení č. 5/3/2018 bylo schváleno.

Ad 4.4. Výběr zhotovitele na akce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY – FOTBALOVÉ ŠATNY
RADOŠOV "

Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Coubal Antonín, Na výsluní 13, 362 63 Dalovice, IČ: 10046437, který
předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY – FOTBALOVÉ ŠATNY
RADOŠOV“ ve výši 241 669,00 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/3/2018 bylo schváleno.

Ad 4.5. Výběr zhotovitele na akce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY – KINO KYSELKA – PITNÝ
PAVILON "

Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 4

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Coubal Antonín, Na výsluní 13, 362 63 Dalovice, IČ: 10046437, který
předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY – KINO KYSELKA –
PITNÝ PAVILON“ ve výši 511 726,00 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 7/3/2018 bylo schváleno.

Ad 4.6. Výběr zhotovitele na akce „REVITALIZACE OBECNÍHO HŘBITOVA V RADOŠOVĚ – II.
ETAPA "

Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z
otevírání obálek a hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele František Riedl, Velichov 122, 363 01 Ostrov, IČ: 73459895, který
předložil nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „REVITALIZACE OBECNÍHO HŘBITOVA V RADOŠOVĚ
– II. ETAPA “ ve výši 147 320,00 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 8/3/2018 bylo schváleno.

Ad 5 Obecně závazná vyhláška o provedení speciální ochranné deratizace
ZO projednalo možnosti vydání obecně závazné vyhlášky o provedení speciální ochranné deratizace.
Starosta seznámil ZO se stížností občana, který upozorňuje na zvýšený výskyt potkanů a požaduje zajištění
účinné speciální ochranné deratizace. ZO konstatovalo, že v jiných částech obce nebyl zvýšený výskyt
zaznamenán a nebyly podány další podněty občanů. S ohledem na tyto skutečnosti bude, před vlastním
případným přijetím případné vyhlášky, podána výzva k podání podnětu občanů na deratizaci z důvodu
zvýšeného výskytu škodlivých hlodavců. Dle doporučení specializované deratizační firmy by, v případě
potřeby provádění celoplošné deratizace, bylo vhodné zvolit podzimní termín.

ZO bere na vědomí

Ad 6 Prodej pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Radošov u Kyselky
ZO projednalo žádost o prodej pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Radošov u Kyselky.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Radošov u Kyselky o výměře 352 m2 za celkovou
sníženou cenu 15 000 Kč. Důvodem snížení ceny je dlouhodobá údržba pozemku přímým žadatelem, jední
se o nepřístupný terén a jinak pro obec nevyužitelný pozemek bez samostatného přístupu. Záměr prodeje
byl řádně zveřejněn.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 9/3/2018 bylo schváleno.

Ad 7 Žádost o koupi pozemků p. p. č. 352/1 v k. ú Nová Kyselka a p. p. č. 1039/1 v k. ú. Šemnice ZO
ZO projednalo žádost pana Stanislava Dvořáka o koupi pozemků p. p. č. 352/1 v k. ú Nová Kyselka a p. p.
č. 1039/1 v k. ú. Šemnice, ve vlastnictví obce Kyselka, z důvodu záměru pokračování projektu „Odpočinkový
břeh řeky Ohře“. ZO provede místní šetření a výsledky přednese na příštím jednání ZO.

ZO bere na vědomí

Ad 8 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Kyselka za rok 2017
Starosta seznámil ZO se Zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření Obce Kyselka za rok 2017 na
základě kontroly KÚKK. Kontrolou nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

ZO bere na vědomí

Uzivatel
Zvýraznění



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  4 z 4

Ad 9 Různé

Ad 9.1. Dotační výzva Ministerstva životního prostředí ČR
Starosta seznámil ZO s vyhlášenou výzvou  Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí
podpory v rámci „Operačního programu Životní prostředí“ na pořízení domácích kompostérů pro občany a
štěpkovače.

ZO bere na vědomí

Ad 9.2. Nadcházející akce

Starosta seznámil ZO s nadcházejícími akcemi:

· Havarijní oprava Radošovského dřevěného mostu 05-06/2018
· Otevření naučné stezky „Mattoniho stezka – po stopách skřítků“ 3. 4. 2018
· Čištění řeky Ohře – 7. 4. 2018
· Obecní Velikonční zábava – 30. 3. 2018
· Vybudování shromaždiště odpadů – 05/2018

Jednání bylo ukončeno ve 20:30 hodin

Zapsal:   Dagmar Jahičová

Ověřili:   Tomáš Petrilák

   Mgr. Jana Vlková

           Aleš Labík
               starosta obce Kyselka

Vyvěšeno: 23. 3. 2018       Sejmuto:


